

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De . Agosto A . Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000582	01/08/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			3,360.00		3,360.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				00000 000000	0 033600	3,360.00	0.0336	3,360.00
0000583	01/08/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			9,019.72		9,019.72
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				80000 000000	0 020245	3,643.72	0.020245	3,643.72
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000 000000	0 179200	5,376.00	0.1792	5,376.00
0000584	01/08/2017	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			6,372.00		6,372.00
584800062003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				300 000000	19 000000	5,700.00	19	5,700.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				15000 000000	0 044800	672.00	0.0448	672.00
0000585	01/08/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			23,400.00		23,400.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000 000000	0.780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000586	01/08/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,401.60		4,401.60
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000 000000	0 078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000 000000	0 022400	89.60	0.0224	89.60
0000587	01/08/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			5,443.20		5,443.20
5848000520005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				3000 000000	1 814400	5,443.20	1.8144	5,443.20
0000588	01/08/2017	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,419.20		2,419.20
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				12000 000000	0.201600	2,419.20	0.2016	2,419.20
0000589	01/08/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000590	01/08/2017	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			722.00		722.00
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				5000 000000	0 144400	722.00	0.1444	722.00
0000591	01/08/2017	MEDICAL FULL IMPORT S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,875.00		1,875.00
495700290004		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2				2500 000000	0 750000	1,875.00	0.75	1,875.00
0000592	01/08/2017	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1 000000	280 000000	280.00	280	280.00
0000593	01/08/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			75.00		75.00
283400400024		CARGADOR DE BATERIA 100-240 V 50 - 60 Hz 1.5 A				1 000000	75 000000	75.00	75	75.00
0000594	01/08/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			1,453.80		1,453.80
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				37 000000	5 900000	218.30	5.9	218.30
133000240005		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				100 000000	2 200000	220.00	2.2	220.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1 000000	27 000000	27.00	27	27.00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				35 000000	1.300000	45.50	1.3	45.50
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				14 000000	19.500000	273.00	19.5	273.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				100 000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				100 000000	0.400000	40.00	0.4	40.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000595	01/08/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			2,408.50		2,408.50
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				10 000000	62 000000	620.00	62	620.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				160 000000	7 300000	1,168.00	7.3	1,168.00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				85 000000	7 300000	620.50	7.3	620.50
0000596	01/08/2017	BOSTON SUMINISTROS EIRL	CCE	Compromiso	S/.			83.83		83.83
767400090052		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD REF S015329 NEGRO				4 000000	20 956800	83.83	20 9568	83.83
0000598	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			226.80		226.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
169900150007		SURTIDOR DE AGUA DE PLÁSTICO X 20 L				7 000000	18 000000	126.00	18	126.00
0000599	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2 000000	12 600000	25.20	12.6	25.20
0000600	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
0000601	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			63.00		63.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				5 000000	12 600000	63.00	12.6	63.00
0000602	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			428.40		428.40
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				34 000000	12 600000	428.40	12.6	428.40
0000603	01/08/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
0000604	01/08/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	S/.			4,840.20		4,840.20
091400030004		BOLA DE LOMO				10 000000	23 000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				80 000000	10 800000	864.00	10.8	864.00
091400030036		BOFE DE RES				110 000000	8 500000	935.00	8.5	935.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116 000000	18 000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64 000000	11 300000	723.20	11.3	723.20
0000605	01/08/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	S/.			3,228.70		3,228.70
091400030004		BOLA DE LOMO				20 000000	23 000000	460.00	23	460.00
091400030011		HIGADO DE RES				80 000000	10 800000	864.00	10.8	864.00
091400030057		CORAZON DE RES				40 000000	14 000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				119 000000	11 300000	1,344.70	11.3	1,344.70
0000606	01/08/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			9,598.16		9,598.16
091400010066		POLLO ENTERO				1144 000000	8 390000	9,598.16	8.39	9,598.16
0000607	01/08/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,042.83		10,042.83
091400010066		POLLO ENTERO				1197 000000	8 390000	10,042.83	8.39	10,042.83



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000608	01/08/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,957.34		10,957.34
091400010066		POLLO ENTERO				1306.000000	8.390000	10,957.34	8.39	10,957.34
0000609	01/08/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,514.80		3,514.80
096800020005		PAN FRANCES				720.000000	0.290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5400.000000	0.290000	1,566.00	0.29	1,566.00
0000610	01/08/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,485.80		3,485.80
096800020005		PAN FRANCES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5420.000000	0.290000	1,571.80	0.29	1,571.80
0000611	01/08/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,822.20		3,822.20
096800020005		PAN FRANCES				660.000000	0.290000	191.40	0.29	191.40
096800020006		PAN INTEGRAL				6600.000000	0.290000	1,914.00	0.29	1,914.00
096800020014		PAN DE YEMA				5920.000000	0.290000	1,716.80	0.29	1,716.80
0000616	01/08/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,556.10		1,556.10
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				91.000000	17.100000	1,556.10	17.1	1,556.10
0000617	01/08/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,857.60		1,857.60
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.600000	1,584.00	17.6	1,584.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				16.000000	17.100000	273.60	17.1	273.60
0000618	01/08/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,698.32		1,698.32
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				400.000000	2.590000	1,036.00	2.59	1,036.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				75.000000	2.800000	210.00	2.8	210.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.600000	2.580000	103.20	2.58	103.20
090600030090		MAIZ CANCHA				5.000000	3.000000	15.00	3	15.00
090600030091		MAIZ MOTE				36.000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.200000	12.60	4.2	12.60
090600040058		HARINA DE MAIZ				25.000000	2.350000	58.75	2.35	58.75
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
0000619	01/08/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,592.30		1,592.30
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				50.000000	9.000000	450.00	9	450.00
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g				20.000000	29.400000	588.00	29.4	588.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				20.000000	6.000000	120.00	6	120.00
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX				70.000000	2.990000	209.30	2.99	209.30
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				70.000000	2.700000	189.00	2.7	189.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De . Agosto A : Agosto del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000619	01/08/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,592.30		1,592.30
09600010280		GALLETAS BAÑADAS CON CHOCOLATE X 39 g				10 000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
0000620	01/08/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,113.00		1,113.00
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	8.200000	311.60	8.2	311.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				70 000000	6.000000	420.00	6	420.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35 000000	3.080000	107.80	3.08	107.80
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38 000000	7.200000	273.60	7.2	273.60
0000621	01/08/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			182.00		182.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
0000622	01/08/2017	INVERSIONES JEANBE EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	8.000000	304.00	8	304.00
0000624	01/08/2017	JUNIOR COLOR SUMINISTROS E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			1,462.07		1,462.07
767400062344		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CF226A NEGRO				4 000000	365.516800	1,462.07	365.5168	1,462.07
0000625	01/08/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			3,018.60		3,018.60
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				290 000000	1.500000	435.00	1.5	435.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				86 000000	2.800000	240.80	2.8	240.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				30 000000	1.000000	30.00	1	30.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				43 000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				392 000000	1.400000	548.80	1.4	548.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				808 000000	1.500000	1,212.00	1.5	1,212.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				200 000000	1.900000	380.00	1.9	380.00
0000626	01/08/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			4,621.60		4,621.60
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				70 000000	3.800000	266.00	3.8	266.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				1114 000000	2.900000	3,230.60	2.9	3,230.60
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				320 000000	3.000000	960.00	3	960.00
094100030422		TANGELO CATEGORÍA I				20 000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				15 000000	7.000000	105.00	7	105.00
0000627	01/08/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,336.16		6,336.16
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550 000000	4.885496	2,687.02	4.885496	2,687.02
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1340 000000	2.723242	3,649.14	2.723242	3,649.14
0000628	01/08/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,385.00		8,385.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3250 000000	2.580000	8,385.00	2.58	8,385.00
0000629	01/08/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,530.00		2,530.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				460 000000	5.500000	2,530.00	5.5	2,530.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										574,838.30
0000630	01/08/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,530.00		2,530.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				460 000000	5 500000	2,530.00	5 5	2,530.00
0000631	01/08/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			3,328.50		3,328.50
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				370 000000	1 500000	555.00	1 5	555.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				110 000000	2 800000	308.00	2 8	308.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				40 000000	1 000000	40.00	1	40.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				82 000000	4 000000	328.00	4	328.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				455 000000	1 400000	637.00	1 4	637.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				600 000000	1 500000	900.00	1 5	900.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				295 000000	1 900000	560.50	1 9	560.50
0000632	02/08/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			4,423.00		4,423.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	3 800000	228.00	3 8	228.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30 000000	2 500000	75.00	2 5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1400 000000	2 900000	4,060.00	2 9	4,060.00
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
0000634	02/08/2017	MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			132.16		132.16
710600040050		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				20 000000	6 608000	132.16	6 608	132.16
0000635	02/08/2017	GRUPO MALJHAR S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			66.79		66.79
718500100014		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				20 000000	3 339400	66.79	3 3394	66.79
0000636	02/08/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			571.00		571.00
493700141206		REGULADOR PARA BALÓN DE OXIGENO				1 000000	571 000000	571.00	571	571.00
0000637	02/08/2017	OXIGENO Y DERIVADOS S R LTDA	ASP	Compromiso	S/.			75.00		75.00
112252640002		HUMIDIFICADOR				3 000000	25 000000	75.00	25	75.00
0000638	02/08/2017	INDUSTRIAS SORES E I R L	ASP	Compromiso	S/.			3,480.00		3,480.00
602206520008		BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO CAPACIDAD 160 KG				4 000000	870 000000	3,480.00	870	3,480.00
0000640	02/08/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			2,540.00		2,540.00
536410020004		BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS				2 000000	490 000000	980.00	490	980.00
536425250001		CAMILLA DE METAL				2 000000	580 000000	1,160.00	580	1,160.00
536446650002		ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS				2 000000	80 000000	160.00	80	160.00
536484270001		NEGATOSCOPIO				1 000000	240 000000	240.00	240	240.00
0000641	02/08/2017	IMPORT MEDIC SERVIS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
746498820023		VITRINA DE METAL DE 2 CUERPOS				1 000000	600 000000	600.00	600	600.00
0000642	02/08/2017	CORPORACION TECNOBIOMEDICA HEAL	ASP	Compromiso	S/.			3,112.00		3,112.00
536493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA				4 000000	490 000000	1,960.00	490	1,960.00
602287620001		TENSIOMETRO				4 000000	288 000000	1,152.00	288	1,152.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000643	02/08/2017	DE LA VEGA MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			195.00		195.00
602287620006		TENSIOMETRO ADULTO				1 000000	195 000000	195 00	195	195 00
0000644	02/08/2017	CORPORACION TECNOBIOMEDICA HEAL	ASP	Compromiso	S/.			528.00		528.00
495100050011		ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS				4 000000	132 000000	528 00	132	528 00
0000645	03/08/2017	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SAC	ASP	Compromiso	S/.			659.40		659.40
492900130078		RESINA FOTOCURABLE A2 X 4 g				2 000000	100 000000	200 00	100	200 00
492900130079		RESINA FOTOCURABLE A3 X 4 g				2 000000	100 000000	200 00	100	200 00
492900130084		RESINA FOTOCURABLE X 4 g COLOR A-3 5				2 000000	100 000000	200 00	100	200 00
492900380035		CEMENTO POLICARBOXILATO (POLVO-LIQUIDO) 25 G/17 ML				3 000000	19 800000	59 40	19 8	59 40
0000646	03/08/2017	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			4,140.00		4,140.00
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2000 000000	2 070000	4,140 00	2 07	4,140 00
0000647	03/08/2017	JP INVERSIONES GENERALES EMPRESAS	ASP	Compromiso	S/.			1,861.20		1,861.20
139200120004		PAPEL HIGIENICO X 550 m				144 000000	8 300000	1,195 20	8 3	1,195 20
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				180 000000	3 700000	656 00	3 7	656 00
0000648	03/08/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			16,947.80		16,947.80
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				50 000000	1 400000	70 00	1 4	70 00
133000430066		SODA CAUSTICA (AL PESO)				15 000000	8 900000	133 50	8 9	133 50
203400080004		YESO CERAMICO				10 000000	4 200000	42 00	4 2	42 00
203400110004		TALCO INDUSTRIAL PARA MASILLAR				10 000000	3 000000	30 00	3	30 00
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				20 000000	6 500000	130 00	6 5	130 00
203400120197		FRAGUA COLOR HUESO				20 000000	6 500000	130 00	6 5	130 00
208000080041		CRUCETA DE 3 mm				100 000000	0 090000	9 00	0 09	9 00
208400030001		CAÑO ESFERICO DE LAVADERO X 1/2 in				30 000000	20 000000	600 00	20	600 00
208400030058		LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in				15 000000	34 000000	510 00	34	510 00
208400030143		LLAVE DE BRONCE 1/2 in PARA LAVATORIO				15 000000	16 500000	247 50	16 5	247 50
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				10 000000	18 200000	182 00	18 2	182 00
208400030180		LLAVE ESFERICA DE 1"				5 000000	50 000000	250 00	50	250 00
208400030191		LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR				3 000000	34 000000	102 00	34	102 00
208400030228		LLAVE ESFERICA DE 1/2 in				20 000000	20 000000	400 00	20	400 00
208400030230		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 2 in				2 000000	150 000000	300 00	150	300 00
208400030246		LLAVE ESFERICA DE 3/4 in				10 000000	31 300000	313 00	31 3	313 00
208400030292		SUMIDERO DE BRONCE DE 3 in				5 000000	4 400000	22 00	4 4	22 00
208400030294		SUMIDERO DE BRONCE DE 4 in				5 000000	6 000000	30 00	6	30 00
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				10 000000	4 900000	49 00	4 9	49 00
208400050024		INODORO COMPLETO COLOR BLANCO				10 000000	150 000000	1,500 00	150	1,500 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
Mes : Agosto									16,947.80	
0000648	03/08/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	Si.					16,947.80
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				20 000000	17 500000	350.00	17 5	350 00
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				10 000000	3 360000	33 60	3.36	33 60
710300160017		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd				10 000000	3 900000	39 00	3 9	39 00
710300160024		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd				5 000000	3 000000	15 00	3	15 00
710300160028		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 30 yd				10 000000	6 100000	61 00	6 1	61 00
731500010365		PINTURA BASE AL DUCO				50 000000	26 000000	1 300 00	26	1 300 00
731500010704		PINTURA ACRILICA				20 000000	26 000000	520 00	26	520 00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				20 000000	38 000000	760 00	38	760 00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				5 000000	38 000000	190 00	38	190 00
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				10 000000	35 000000	350 00	35	350 00
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				10 000000	35 000000	350 00	35	350 00
731500010936		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL				10 000000	35 000000	350 00	35	350 00
731500010949		PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO				20 000000	26 000000	520 00	26	520 00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				10 000000	35 000000	350 00	35	350 00
731500010957		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR BLANCO				5 000000	40 000000	200 00	40	200 00
731500011104		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR AMARILLO				10 000000	40 000000	400 00	40	400 00
731500060022		ANTISALITRE				5 000000	8 200000	41 00	8 2	41 00
731500060109		BASE TEMPLE PARA PARED X 25 kg				15 000000	39 000000	585 00	39	585 00
731500090012		SELLADOR PARA PARED				10 000000	7 850000	78 50	7 85	78 50
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				10 000000	21 500000	215 00	21 5	215 00
737000050234		PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg				10 000000	21 500000	215 00	21 5	215 00
737100010003		RODILLO PARA PINTAR DE 12 in				5 000000	6 300000	31 50	6 3	31 50
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				10 000000	5 400000	54 00	5 4	54 00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in				10 000000	3 800000	38 00	3 8	38 00
737100010017		RODILLO PARA PINTAR DE 2 in				10 000000	2 250000	22 50	2 25	22 50
737100020001		BROCHA DE 1 in				5 000000	6 400000	32 00	6 4	32 00
737100020002		BROCHA DE 2 in				10 000000	9 200000	92 00	9 2	92 00
737100020003		BROCHA DE 3 in				10 000000	17 500000	175 00	17 5	175 00
737100020004		BROCHA DE 4 in				10 000000	27 500000	275 00	27 5	275 00
737100020005		BROCHA DE 5 in				10 000000	25 000000	250 00	25	250 00
895700160028		BASE ZINCROMATO X 1 gal				20 000000	45 000000	900 00	45	900 00
960700100018		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in				40 000000	0 980000	39 20	0 98	39 20
960700100020		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in				20 000000	1 800000	36 00	1 8	36 00
962400060003		CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°				20 000000	1 260000	25 20	1 26	25 20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
Mes : Agosto									16,947.80	
0000648	03/08/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso S/.					16,947.80	
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°			10 000000	1 260000	12 60	1 26	12 60	
962400100085		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°			10 000000	11 200000	112.00	11.2	112.00	
962400100095		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°			10 000000	2 240000	22 40	2 24	22 40	
967000010002		REJILLA DE BRONCE DE 3 in			5 000000	4 700000	23 50	4.7	23 50	
967000010006		REJILLA DE BRONCE DE 4 in			5 000000	6 000000	30 00	6	30 00	
967300070138		TÉE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in			10 000000	1 200000	12 00	1 2	12 00	
967800030056		VÁLVULA CHECK VERTICAL DE BRONCE 2 in			5 000000	180 000000	900 00	180	900 00	
967800050085		VALVULA CHECK HORIZONTAL 2 in			5 000000	181 000000	905 00	181	905 00	
968300040018		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in			10 000000	2 240000	22.40	2 24	22 40	
968300040023		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in			10 000000	8 400000	84 00	8.4	84 00	
968300040024		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in			20 000000	1 120000	22 40	1 12	22 40	
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm			20 000000	14 300000	286 00	14 3	286 00	
969800010144		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm			20 000000	14 300000	286 00	14 3	286 00	
969800010145		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 5/8 in X 1/2 in X 35 cm			20 000000	14 300000	286.00	14 3	286 00	
									17,178.30	
0000650	04/08/2017	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.					17,178.30	
099600010001		ACELGA (AL PESO)			30 000000	2 000000	60 00	2	60 00	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)			16 000000	3 500000	56 00	3 5	56 00	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)			129 000000	3 800000	490 20	3 8	490 20	
099600010020		PEPINILLO			70 000000	0 800000	56 00	0 8	56 00	
099600010031		ESPINACA (AL PESO)			37 000000	3 200000	118 40	3 2	118 40	
099600010037		COL CHINA (AL PESO)			20 000000	1 500000	30 00	1 5	30 00	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)			137 000000	1 800000	246 60	1 8	246 60	
099600010060		CAIGUA (AL PESO)			307 000000	4 000000	1,228 00	4	1,228 00	
099600010066		APIO (AL PESO)			134 000000	2 500000	335 00	2 5	335 00	
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)			26 000000	2 800000	72 80	2 8	72 80	
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)			25 000000	3 900000	97 50	3 9	97 50	
099600010070		PORO (AL PESO)			116 000000	3 000000	348 00	3	348 00	
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			970 000000	2 200000	2,134 00	2 2	2,134 00	
099600010134		LECHUGA AMERICANA			515 000000	1 700000	875 50	1 7	875 50	
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)			0 250000	6 000000	1 50	6	1 50	
099600010208		AJO PELADO A GRANEL			84 000000	10 000000	840 00	10	840 00	
099600010214		AJÍ VERDE			51 000000	4 000000	204 00	4	204 00	
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)			965 000000	3 800000	3,667 00	3 8	3 667 00	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO			511 000000	4 000000	2,044 00	4	2,044 00	



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								574,838.30		
0000650	04/08/2017	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.				17,178.30		17,178.30
099600020002		CAMOTE AMARILLO				270 000000	1 200000	324.00	1 2	324.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				44 000000	3 000000	132.00	3	132.00
099600020017		OLLUCO PICADO				55 000000	4 000000	220.00	4	220.00
099600020034		NABO (AL PESO)				118 000000	2 500000	295.00	2 5	295.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				604 000000	1 800000	1 087.20	1 8	1 087.20
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				110 000000	11 000000	1 210.00	11	1 210.00
099600070006		FRIJOL CHINO				105 000000	2 700000	283.50	2 7	283.50
099600070007		HABA FRESCA				85 000000	2 000000	170.00	2	170.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				74 000000	2 800000	207.20	2 8	207.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				13 000000	2 800000	36.40	2 8	36.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4 000000	2 000000	8.00	2	8.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				12 000000	2 500000	30.00	2 5	30.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				8 000000	3 500000	28.00	3 5	28.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				18 000000	2 500000	45.00	2 5	45.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				29 000000	3 500000	101.50	3 5	101.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16 000000	6 000000	96.00	6	96.00
								12,941.00		12,941.00
0000651	04/08/2017	CORSUGEN SRL	ASP	Compromiso S/.				12,941.00		12,941.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				1040 000000	2 500000	2 600.00	2 5	2 600.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				80 000000	4 000000	320.00	4	320.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				90 000000	3 500000	315.00	3 5	315.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				450 000000	7 500000	3 375.00	7 5	3 375.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				320 000000	3 800000	1 216.00	3 8	1 216.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				60 000000	7 000000	420.00	7	420.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				360 000000	5 500000	1 980.00	5 5	1 980.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				180 000000	7 000000	1 260.00	7	1 260.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				970 000000	1 500000	1 455.00	1 5	1 455.00
								12,792.84		12,792.84
0000652	04/08/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				12,792.84		12,792.84
090600030031		CAFÉ MÓLIDO X 1 kg				31 000000	22 000000	682.00	22	682.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				151 000000	5 200000	785.20	5 2	785.20
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288 000000	4 580000	1 319.04	4 58	1 319.04
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				290 000000	3 500000	1 015.00	3 5	1 015.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				900 000000	5 000000	4 500.00	5	4 500.00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	66 000000	198.00	66	198.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	50 000000	50.00	50	50.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Agosto A Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000652	04/08/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				12,792.84		12,792.84
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190		AJONJOLI				3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				200.000000	1.200000	240.00	1.2	240.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100				5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010360		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200060003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	12.000000	180.00	12	180.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTILIA GRANEL				110.000000	11.000000	1,210.00	11	1,210.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				279.000000	4.600000	1,283.40	4.6	1,283.40
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				13.000000	10.000000	130.00	10	130.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				15.000000	8.000000	120.00	8	120.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7.000000	3.000000	21.00	3	21.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	22.000000	22.00	22	22.00
0000653	04/08/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				3,002.10		3,002.10
090600030073		QUINUA PERLADA				60.000000	9.000000	540.00	9	540.00
090600030083		TRIGO MORON				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
090600030084		TRIGO PELADO				15.000000	3.500000	52.50	3.5	52.50
090600030146		AVENAA GRANEL				260.000000	3.500000	910.00	3.5	910.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	8.800000	17.60	8.8	17.60
094100040031		PASA SIN PEPA				15.000000	11.000000	165.00	11	165.00
094100040036		MANI ENTERO				4.000000	9.500000	38.00	9.5	38.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				70.000000	12.000000	840.00	12	840.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	7.000000	175.00	7	175.00
0000655	05/08/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso S/.				1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
Mes : Agosto										
0000656	07/08/2017	EUROFARMA EUFHA S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				5,950.00		5,950.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	17.000000	5,950.00	17	5,950.00
0000657	07/08/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso S/.				4,002.50		4,002.50
582400320014		ACICLOVIR 400 MG TAB				500.000000	0.220000	110.00	0.22	110.00
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB				12000.000000	0.240000	2,880.00	0.24	2,880.00
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB				10000.000000	0.052500	525.00	0.0525	525.00
585300010003		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB				1500.000000	0.325000	487.50	0.325	487.50
0000658	07/08/2017	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				497.70		497.70
580800240002		CEFTRIAXONA SODICA 1 G INY				150.000000	1.250000	187.50	1.25	187.50
581000070002		CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP				300.000000	0.384000	115.20	0.384	115.20
583300990002		BETAMETASONA (COMO DIPROPIONATO) 50 mg/100 g (0.05%) CRM 20 g				150.000000	1.300000	195.00	1.3	195.00
0000659	07/08/2017	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso S/.				2,040.00		2,040.00
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB				6000.000000	0.340000	2,040.00	0.34	2,040.00
0000660	07/08/2017	DROGUERIA BIOMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				200.50		200.50
581100050001		DOXICICLINA 100 MG TAB				500.000000	0.120000	60.00	0.12	60.00
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv 60 mg Fe) TAB				2000.000000	0.059000	118.00	0.059	118.00
587100070001		PREDNISONA 5 MG TAB				500.000000	0.045000	22.50	0.045	22.50
0000661	07/08/2017	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	ASP	Compromiso S/.				768.50		768.50
587100030005		DEXAMETASONA 4 MG TAB				5000.000000	0.153700	768.50	0.1537	768.50
0000662	08/08/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso S/.				495.00		495.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				90.000000	5.500000	495.00	5.5	495.00
0000663	08/08/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso S/.				110.00		110.00
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				1.000000	110.000000	110.00	110	110.00
0000665	08/08/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso S/.				253.80		253.80
731500010714		PINTURA BASE ZINCROMATO				4.000000	37.200000	148.80	37.2	148.80
731530040075		THINNER ACRILICO				6.000000	17.500000	105.00	17.5	105.00
0000667	09/08/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso S/.				107.76		107.76
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				24.000000	4.490000	107.76	4.49	107.76
0000668	09/08/2017	J & R PERUVIAN S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				8,655.00		8,655.00
139200500001		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 LAPROX				437.000000	15.000000	6,555.00	15	6,555.00
495700070003		ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g				300.000000	7.000000	2,100.00	7	2,100.00
0000669	09/08/2017	REPRESENTACIONES GENERALES JHO	ASP	Compromiso S/.				365.00		365.00
133000040003		BENCINA RECTIFICADA X 1 L				24.000000	6.500000	156.00	6.5	156.00
493700180063		ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO				550.000000	0.380000	209.00	0.38	209.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000670	09/08/2017	ODONTO-MARKET SOCIEDAD COMERCI	ASP	Compromiso	S/.			3,190.80		3,190.80
495700250103		ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd				800 000000	5 200000	3,120 00	5 2	3 120 00
495700580225		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm				24 000000	2 950000	70 80	2 95	70 80
0000671	09/08/2017	DANI MED IMPORT SAC	ASP	Compromiso	S/.			6,066 00		6,066 00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				600 000000	8 300000	4,980 00	8 3	4 980 00
495500010129		BOTA DESCARTABLE				1200 000000	0 130000	156 00	0 13	156 00
495700280012		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S				4500 000000	0 116000	517 50	0 115	517 50
495700330004		HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 21				100 000000	0 165000	16 50	0 165	16 50
583600220036		CLORHEXIDINA 1 5 g/100 mL SOL 1 L				24 000000	16 500000	396 00	16 5	396 00
0000673	09/08/2017	LABORATORIO CEMEDIC SOCIEDAD AN	ASP	Compromiso	S/.			4,003 70		4,003 70
495700410105		MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO				37300 000000	0 089000	3,319 70	0 089	3 319 70
512000150737		FRASCO COLECTOR PARA MUESTRA DE ORINA CON TAPA 100 mL				1200 000000	0 570000	684 00	0 57	684 00
0000674	09/08/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			250 00		250 00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				10 000000	25 000000	250 00	25	250 00
0000675	10/08/2017	J & R PERUVIAN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,945 00		3,945 00
139200500001		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX				263 000000	15 000000	3,945 00	15	3 945 00
0000676	10/08/2017	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			193 50		193 50
133000120041		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 ML				12 000000	5 000000	60 00	5	60 00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				3 000000	5 000000	15 00	5	15 00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				9 000000	8 500000	76 50	8 5	76 50
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				60 000000	0 700000	42 00	0 7	42 00
0000677	10/08/2017	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ASP	Compromiso	S/.			265 40		265 40
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1.8 L				9 000000	6 300000	56 70	6 3	56 70
133000140001		AMBIENTADOR DE MESA (TIPO HONGUITO)				12 000000	8 900000	106 80	8 9	106 80
133000370065		LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL				3 000000	9 300000	27 90	9 3	27 90
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				20 000000	3 700000	74 00	3 7	74 00
0000679	12/08/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561 10		1,561 10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561 10	130 092	1 561 10
0000680	14/08/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	SIE	Compromiso	S/.			41,299 95		41,299 95
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB -				50000 000000	0 825999	41,299 95	0 825999	41 299 95
0000681	14/08/2017	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso	S/.			7,435 00		7,435 00
475100040674		FOLDER TIPO CARPETA EN CARTULINA FOLCOTE CON LOGOTIPO				5500 000000	1 351818	7,435 00	1 351818	7 435 00
0000682	14/08/2017	MEMORY KINGS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,950 30		2,950 30
767400070107		PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 80 m				600 000000	4 917166	2,950 30	4 917166	2 950 30



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000683	14/08/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,695.00		2,695.00
952261150014		PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION DE 48 PUERTOS CAT 6				1 000000	295 000000	295 00	295	295 00
952281170006		SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS				1 000000	2400 000000	2,400 00	2400	2,400 00
0000684	15/08/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			480.00		480 00
199100100254		PATCH CORD CAT 6 X 1 m				48 000000	10 000000	480 00	10	480 00
0000685	15/08/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			283.20		283.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				40 000000	7 080000	283.20	7 08	283.20
0000686	15/08/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			42,117.60		42,117 60
022900050012		BROCA PARA CEMENTO 1/2				1 000000	150 000000	150 00	150	150 00
022900050145		BROCA PARA CEMENTO 3/8 in				2 000000	31 900000	63.80	31 9	63 80
022900050305		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 13 cm				3 000000	40 200000	120.60	40.2	120 60
022900050352		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 30 cm				2 000000	90 000000	180 00	90	180 00
022900050360		BROCA HSS PARA METAL 1/2 in				1 000000	220 000000	220 00	220	220 00
022900050829		BROCA PARA CEMENTO 2/8 in				4 000000	15 000000	60 00	15	60 00
025500010016		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180				50 000000	0 950000	47 50	0 95	47 50
025500010018		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 220				50 000000	0 900000	45 00	0 9	45 00
025500010031		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60				120 000000	1 680000	201 60	1 68	201 60
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120				50 000000	0 950000	47 50	0 95	47 50
025500010036		LIJA PARA PULIR MADERA N° 60				50 000000	1 120000	56 00	1 12	56 00
025500010037		LIJA PARA PULIR MADERA N° 80				50 000000	1 000000	50 00	1	50 00
025500010080		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 250				50 000000	0 900000	45 00	0 9	45 00
025500010317		LIJA PARA FIERRO N° 40				50 000000	1 800000	90 00	1 8	90 00
035900010012		ALAMBRE DE COBRE UNIPOLAR N° 16 X 100 m				3 000000	60 000000	180 00	60	180 00
070400190022		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 yd				20 000000	12 000000	240 00	12	240 00
150200480011		CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)				10 000000	3 100000	31 00	3 1	31 00
150200480014		CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)				10 000000	3 100000	31 00	3 1	31 00
150200480018		CLAVO DE FIERRO 1 1/2 in (AL PESO)				10 000000	3 900000	39 00	3 9	39 00
150200480020		CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)				5 000000	3 900000	19 50	3 9	19 50
150200480022		CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)				10 000000	3 100000	31 00	3 1	31 00
150200480033		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 1/2 in (AL PESO)				5 000000	7 000000	35 00	7	35 00
150200480034		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 in (AL PESO)				3 000000	7 000000	21 00	7	21 00
150200480037		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 1/2 in (AL PESO)				5 000000	6 000000	30 00	6	30 00
150200480041		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)				5 000000	5 000000	25 00	5	25 00
150200480043		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 3/4 in (AL PESO)				5 000000	8 000000	40 00	8	40 00
154500030093		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 4 in				50 000000	1 500000	75 00	1 5	75 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
Mes : Agosto									42,117.60	
0000686	15/08/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso: Sí.					42,117.60	
154500030094		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 3 in				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
154500030095		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 2 1/2 in				20.000000	0.900000	18.00	0.9	18.00
154500030001		CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES				20.000000	41.300000	826.00	41.3	826.00
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				20.000000	53.100000	1,062.00	53.1	1,062.00
154900030007		CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA				20.000000	14.200000	284.00	14.2	284.00
154900030010		CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA				10.000000	17.700000	177.00	17.7	177.00
201700030090		CANALETA DE PVC 20 mm X 12 mm X 2 m				50.000000	8.000000	400.00	8	400.00
201700030094		CANALETA DE PVC 20 mm X 15 mm X 2 m				50.000000	4.000000	200.00	4	200.00
201700030611		CANALETA DE PVC 30 mm X 12 mm X 2 m				30.000000	12.000000	360.00	12	360.00
201700030831		CANALETA DE PVC 12 mm X 25 mm X 2 m				25.000000	4.000000	100.00	4	100.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				30.000000	10.000000	300.00	10	300.00
203400120184		SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL				5.000000	10.700000	53.50	10.7	53.50
207300060138		MIGAACRILICA TIPO CATEDRAL 4 mm DE 1.20 m X 1.80 m				10.000000	210.000000	2,100.00	210	2,100.00
207300100906		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m				5.000000	150.000000	750.00	150	750.00
207300100907		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m BRONCE				5.000000	190.000000	950.00	190	950.00
208000050146		PLANCHAACRILICA (MICA) TRASLUCIDA 4 mm X 1.20 m X 1.80 m				10.000000	230.000000	2,300.00	230	2,300.00
208400060001		UÑA PARA LAVATORIO				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
281600210007		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12				10.000000	120.000000	1,200.00	120	1,200.00
281600210014		CABLE INDOPREME 3 X 16 AWG				200.000000	2.100000	420.00	2.1	420.00
281600210030		CABLE N° 4 AWG				200.000000	8.400000	1,680.00	8.4	1,680.00
281600210031		CABLE N° 6 AWG				200.000000	5.400000	1,080.00	5.4	1,080.00
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				1.000000	336.000000	336.00	336	336.00
281600210053		CORDON MELLIZO N° 16 X 100 M				2.000000	150.000000	300.00	150	300.00
281600210229		CABLE UNIPOLAR N° 10 X 100 M				3.000000	180.000000	540.00	180	540.00
281600210272		CABLE ELECTRICO UNIPOLAR N° 8 X 100 M				3.000000	300.000000	900.00	300	900.00
281600210296		CABLE INDOPRENE 2 X 12 AWG X 100 m				3.000000	210.000000	630.00	210	630.00
281600210304		CABLE ELECTRICO N° 10 X 100 m				1.000000	192.000000	192.00	192	192.00
281600210356		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 6 X 100 m				2.000000	440.000000	880.00	440	880.00
281600210370		CORDON MELLIZO N° 14 X 100 m				5.000000	228.000000	1,140.00	228	1,140.00
281600210431		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m				4.000000	320.000000	1,280.00	320	1,280.00
281600210456		CABLE UNIPOLAR N° 14 AWG X 100 M				5.000000	72.000000	360.00	72	360.00
281600210681		CABLE INDOPRENE 2 X 14 AWG X 100 m				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
281600210838		CABLE UNIPOLAR N° 12 AWG X 100 m				5.000000	108.000000	540.00	108	540.00
281600450370		CABLE ELECTRICO N° 14				100.000000	0.840000	84.00	0.84	84.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000686	15/08/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromisi	S/.			42,117.60		42,117.60
263400050001		TIMBRE DE CAMPANILLA				10 000000	27 000000	270 00	27	270 00
283400050002		TIMBRE ELECTRICO				10 000000	90 000000	900 00	90	900 00
283400090528		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS				6 000000	54 000000	324 00	54	324 00
283400090547		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 18 POLOS				10 000000	96 000000	960 00	96	960 00
285000050003		ENCHUFE CON LINEA A TIERRA				50 000000	3 000000	150 00	3	150 00
285000060015		INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR				30 000000	8 400000	252 00	8 4	252 00
285000060183		INTERRUPTOR SIMPLE VISIBLE				20 000000	3 600000	72 00	3 6	72 00
285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA				42 000000	6 000000	252 00	6	252 00
285000100050		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE				24 000000	8 000000	192 00	8	192 00
285000100100		TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR				30 000000	10 000000	300 00	10	300 00
285000180003		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 20 A				14 000000	30 000000	420 00	30	420 00
285000180005		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				15 000000	38 000000	570 00	38	570 00
285000180014		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				17 000000	60 000000	1,020 00	60	1,020 00
285000180016		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 60 A				10 000000	76 000000	760 00	76	760 00
285000180019		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A				20 000000	154 000000	3,080 00	154	3,080 00
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A				15 000000	30 000000	450 00	30	450 00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				70 000000	0 950000	66 50	0 95	66 50
285400060183		EQUIPO FLUORESCENTE CON REJILLA DE METAL 2 X 40 W SIMPLE ADOSABLE				20 000000	65 000000	1,300 00	65	1,300 00
285400150003		REACTOR 40 W				20 000000	13 500000	270 00	13 5	270 00
285400150012		REACTOR 36 W				20 000000	13 500000	270 00	13 5	270 00
285400150013		REACTOR 32 W				10 000000	13 500000	135 00	13 5	135 00
285400150026		REACTOR 22 W				10 000000	13 500000	135 00	13 5	135 00
285400380022		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W				100 000000	6 000000	600 00	6	600 00
411000020004		CORTADOR DE VIDRIO				10 000000	30 000000	300 00	30	300 00
411000020006		CORTADORA DE MICA				15 000000	65 000000	975 00	65	975 00
731500020028		LACA SELLADORA				5 000000	42 000000	210 00	42	210 00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				5 000000	49 500000	247 50	49 5	247 50
731500020037		LACA PIROXILINA TRANSPARENTE BRILLANTE				10 000000	49 500000	495 00	49 5	495 00
731500020049		LACA PIROXILINA COLOR AMARILLO				2 000000	49 500000	99 00	49 5	99 00
731500040075		THINNER ACRILICO				20 000000	20 500000	410 00	20 5	410 00
731500060042		TINTE PARA MADERA COLOR CAOBA X 1/4 gal				20 000000	10 600000	212 00	10 6	212 00
731500060044		BASE A LA PIROXILINA COLOR BLANCO				5 000000	47 200000	236 00	47 2	236 00
731500060075		TINTE PARA MADERA COLOR NOGAL X 250 mL				10 000000	10 600000	106 00	10 6	106 00
737000010036		COLA SINTETICA X 1 gal				7 000000	31 300000	219 10	31 3	219 10



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										574,838.30
0000686	15/08/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso S/.				42,117.60		42,117.60
737000050169		PEGAMENTO TIPO TEROKAL X 1 GAL				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
908100090008		GARRUCHA DE 8 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				20.000000	27.000000	540.00	27	540.00
908100090009		GARRUCHA DE 8 in FIJA CON PLATAFORMA				20.000000	23.600000	472.00	23.6	472.00
908100090010		GARRUCHA DE 6 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				20.000000	20.700000	414.00	20.7	414.00
908100090011		GARRUCHA DE 6 in FIJA CON PLATAFORMA				20.000000	14.800000	296.00	14.8	296.00
908100090058		GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				5.000000	10.400000	52.00	10.4	52.00
908100090095		GARRUCHA DE 5 in FIJA CON PLATAFORMA				5.000000	8.900000	44.50	8.9	44.50
0000687	16/08/2017	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				1,770.00		1,770.00
952282870001		TELEFONO				30.000000	59.000000	1,770.00	59	1,770.00
0000688	16/08/2017	RICOPPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso S/.				328.00		328.00
070403190071		CINTA AISLANTE 19 mm X 20 m COLOR NEGRO				10.000000	22.000000	220.00	22	220.00
199200050303		ROSETA PARA TELEFONO PARA ADOSAR				30.000000	3.600000	108.00	3.6	108.00
0000689	16/08/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso S/.				2,040.00		2,040.00
748481870001		SILLA FIJA DE METAL				24.000000	85.000000	2,040.00	85	2,040.00
0000690	17/08/2017	COMERCIALIZADORA VEGUZ E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				240.72		240.72
710300010322		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd				150.000000	1.604800	240.72	1.6048	240.72
0000691	17/08/2017	COMERCIALIZADORA VEGUZ E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				159.30		159.30
718500050901		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				300.000000	0.531000	159.30	0.531	159.30
0000692	17/08/2017	INVERSIONES JYX E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				3,299.28		3,299.28
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				300.000000	1.439600	431.88	1.4396	431.88
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				3000.000000	0.318600	955.80	0.3186	955.80
716000010002		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				3000.000000	0.318600	955.80	0.3186	955.80
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				3000.000000	0.318600	955.80	0.3186	955.80
0000693	17/08/2017	VILLANERA CHAVEZ HENER YANSSEN	CCE	Compromiso S/.				2,407.20		2,407.20
717200030237		CUADERNO CUADRICULADO (1 CM APROX.) TAMAÑO A4 X 100 HOJAS				600.000000	4.012000	2,407.20	4.012	2,407.20
0000694	17/08/2017	MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				479.08		479.08
710600050013		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE				200.000000	2.395400	479.08	2.3954	479.08
0000695	17/08/2017	ESTRATEGIA Y GESTION COMERCIAL S.	ASP	Compromiso S/.				1,576.48		1,576.48
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				400.000000	3.941200	1,576.48	3.9412	1,576.48
0000696	17/08/2017	WINLI S.A.C.	CCE	Compromiso S/.				2,109.84		2,109.84
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				600.000000	3.516400	2,109.84	3.5164	2,109.84
0000697	17/08/2017	OFICENTRO S-A-C-	CCE	Compromiso S/.				5,048.04		5,048.04
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				100.000000	50.480400	5,048.04	50.4804	5,048.04



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000698	17/08/2017	D'FER S.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			241.90		241.90
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX				100.000000	2.419000	241.90	2.419	241.90
0000699	17/08/2017	TAI HENG SA.	CCE	Compromiso	S/.			420.08		420.08
718500080010		GRAPA 23/10 X 1000				200.000000	2.100400	420.08	2.1004	420.08
0000700	17/08/2017	COMERCIALIZADORA VEGUZ E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			15.93		15.93
716000060416		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE				50.000000	0.318600	15.93	0.3186	15.93
0000701	17/08/2017	DETODOUTILES E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			2,053.20		2,053.20
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000				1000.000000	2.053200	2,053.20	2.0532	2,053.20
0000702	17/08/2017	MANTINNI OFFICE S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			90.86		90.86
718000060414		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO				100.000000	0.908600	90.86	0.9086	90.86
0000703	17/08/2017	LIBRERIA BAZAR SANTA MARIA E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			2,425.18		2,425.18
717200370170		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3				36.000000	67.366200	2,425.18	67.3662	2,425.18
0000704	17/08/2017	INVERSIONES JYX E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			247.80		247.80
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				600.000000	0.413000	247.80	0.413	247.80
0000705	17/08/2017	COLLAS UBALDO ROLANDO	CCE	Compromiso	S/.			826.00		826.00
718500100014		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				200.000000	4.130000	826.00	4.13	826.00
0000706	17/08/2017	MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			2,992.48		2,992.48
717200140144		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS				200.000000	14.962400	2,992.48	14.9624	2,992.48
0000707	17/08/2017	OGAMIG S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			1,437.24		1,437.24
710600100238		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO				200.000000	7.186200	1,437.24	7.1862	1,437.24
0000708	17/08/2017	MANTINNI OFFICE S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			254.88		254.88
710300120158		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS AMARILLO				300.000000	0.849600	254.88	0.8496	254.88
0000709	17/08/2017	LATINA IMPORT S.A.	CCE	Compromiso	S/.			43.66		43.66
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM				100.000000	0.436600	43.66	0.4366	43.66
0000711	17/08/2017	ANDINA DE COMERCIO EL SOL E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			129.09		129.09
715000120010		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS				20.000000	6.454600	129.09	6.4546	129.09
0000713	17/08/2017	COMERCIALIZADORA VEGUZ E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			595.90		595.90
716000080375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				100.000000	0.955800	95.58	0.9558	95.58
716000360385		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA				400.000000	1.250800	500.32	1.2508	500.32
0000714	18/08/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			754.00		754.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g				260.000000	2.900000	754.00	2.9	754.00
0000715	18/08/2017	SHIRLEY JESSICA FACHING ROMAYNA	ASP	Compromiso	S/.			2,280.00		2,280.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				480.000000	4.750000	2,280.00	4.75	2,280.00
0000716	18/08/2017	COMPU-SISTEMAS DEL PERU SAC	CCE	Compromiso	S/.			1,135.51		1,135.51
742223580007		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE COLOR BLANCO Y NEGRO				1.000000	1135.510000	1,135.51	1135.51	1,135.51



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Agosto A : Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000717	18/08/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000718	18/08/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			6,254.60		6,254.60
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				22000 000000	0 284300	6,254.60	0.2843	6,254.60
0000720	18/08/2017	BIOECO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
050100030087		PLANTA DE FLOR GERANIO - Pelargonium x hortorum -				48 000000	5 000000	240.00	5	240.00
050100030089		PLANTA LAUREL ROSA - Nerium oleander -				48 000000	6 000000	288.00	6	288.00
050100030146		PLANTA DE FLOR VERBENA - Verbena hybrida -				48 000000	4 000000	192.00	4	192.00
050100040030		CROTO -				20 000000	15 000000	300.00	15	300.00
050100040045		PALMERA ROBELINI - PHOENIX ROEBELENII -				4 000000	60 000000	240.00	60	240.00
050100040083		PLANTA DURANTE AMARILLA - Duranta repens -				45 000000	8 000000	360.00	8	360.00
0000722	18/08/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso	S/.			6,637.25		6,637.25
150600060001		PERNO DE PVC DE ANCLAJE DE 1/2 in X 3 in -				6 000000	1 050000	6.30	1.05	6.30
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA -				60 000000	2 500000	150.00	2.5	150.00
208000090888		PASAMANO DE ALUMINIO 2 in X 60 cm -				3 000000	70 000000	210.00	70	210.00
208000100463		PORCELANATO 60 cm X 60 cm COLOR GRIS -				165 000000	32 916667	5,431.25	32 916667	5 431.25
208400030055		LAVATORIO DE MANOS COLOR BLANCO -				3 000000	96 000000	288.00	96	288.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO -				3 000000	8 500000	25.50	8.5	25.50
283400010089		CAJA METALICA RECTANGULAR -				5 000000	2 000000	10.00	2	10.00
283400010157		CAJA DE PASO METALICA -				3 000000	2 000000	6.00	2	6.00
285400100432		LAMPARA DE LUZ DE DIODO LED -				3 000000	12 000000	36.00	12	36.00
285400200002		SOQUETE (WALL) PLASTICO PARA FOCO -				3 000000	3 000000	9.00	3	9.00
731500011268		PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO -				2 000000	79 000000	158.00	79	158.00
731500060043		BASE EPOXICA -				1 000000	75 000000	75.00	75	75.00
731500060064		TRANSFORMADOR DE OXIDO X 1 GAL -				1 000000	54 000000	54.00	54	54.00
961600100003		ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in -				25 000000	0 600000	15.00	0.6	15.00
962400060003		CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90° -				6 000000	1 200000	7.20	1.2	7.20
962400100013		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 4 in X 90° -				2 000000	4 000000	8.00	4	8.00
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90° -				15 000000	1 000000	15.00	1	15.00
962400100194		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 2 in X 45° -				3 000000	1 800000	5.40	1.8	5.40
962800020004		FORMADOR DE EMPAQUETADURA -				1 000000	5 500000	5.50	5.5	5.50
963100090048		NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2 in X 2 in -				6 000000	1 200000	7.20	1.2	7.20
967300060027		TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in -				3 000000	2 000000	6.00	2	6.00
967300070012		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGUE 2 in -				3 000000	2 300000	8.90	2.3	6.90
967300070033		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGUE 4 in -				2 000000	4 500000	9.00	4.5	9.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Agosto A. Agosto del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									574,838.30	
0000722	18/08/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso	Si.			6,637.25		6,637.25
967400080008		TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in -				3 000000	7 000000	21 00	7	21 00
969800030433		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 2 in X 3 m -				4 000000	3 000000	12 00	3	12 00
969800030435		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 4 in X 3 m -				7 000000	4 000000	28 00	4	28 00
969600030578		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 1/2 in X 3 m -				8 000000	4 000000	32 00	4	32 00
0000724	18/08/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASO	ASP	Compromiso	Si.			3,536.67		3,536.67
034000240082		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X 9 m -				20 000000	17 500000	350 00	17 5	350 00
203400020014		ARENA GRUESA -				18 000000	48 611111	875 00	48 611111	875 00
203400020015		ARENA FINA -				12 000000	46 675000	562 50	46 875	562 50
203400060010		LADRILLO KING KONG DE 18 HUECOS -				2000 000000	0 810000	1 620 00	0 81	1 620 00
208000090041		CRUCETA DE 3 mm -				6 000000	4 380000	26 28	4 38	26 28
283400090621		TABLERO ADOSABLE DE PVC PARA 8 POLOS -				1 000000	31 130000	31 13	31 13	31 13
731500040027		DILUYENTE REMOVEDOR PARA PINTURAS -				1 000000	49 880000	49 88	49 88	49 88
737000050015		PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal -				1 000000	21 880000	21 88	21 88	21 88
0000725	18/08/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	Si.			41,451.26		41,451.26
584800040002		LEVOMEPRAMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				34000 000000	0 655462	22 285 72	0 655462	22 285 72
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB -				18300 000000	1 047297	19 165 54	1 047297	19 165 54
0000726	18/08/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AL	ASP	Compromiso	Si.			21,084.00		21,084.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				42000 000000	0 502000	21 084 00	0 502	21 084 00
0000727	22/08/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	Si.			430.44		430.44
169900430028		TENEDOR DESCARTABLE				408 000000	0 097500	39 78	0 0975	39 78
169900430093		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz CON TAPA				4 080000	21 666660	88 40	21 66666	88 40
169900430105		CUCHARA DESCARTABLE				4 080000	9 750000	39 78	9 75	39 78
169900430109		PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 26				408 000000	0 227500	92 82	0 2275	92 82
503700100051		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 10 cm X 7 cm X 5 cm				408 000000	0 415833	169 65	0 415833	169 65
0000729	24/08/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	Si.			1,561 10		1,561 10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1 561 10	130 092	1 561 10
0000730	24/08/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	Si.			16,875 00		16,875 00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				33750 000000	0 500000	16 875 00	0 5	16 875 00
0000731	24/08/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	Si.			1,146 60		1,146 60
501100041199		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 5 in X 10 in X 1 kg				12600 000000	0 098000	100 80	0 008	100 80
501100041200		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 7 in X 10 in X 1 kg				12600 000000	0 010000	126 00	0 01	126 00
501100041213		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA DE 14 in X 20 in APROX				126 000000	4 900000	617 40	4 9	617 40
501100042208		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 13 in APROX				12600 000000	0 024000	302 40	0 024	302 40



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Agosto A : Agosto del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									574,838.30	
0000732	24/08/2017	AR & ES 7987 NEGOCIACIONES SOCIED.	ASP	Compromiso	SI.			352.17		352.17
501100042209		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 16 in APROX.				12600 000000	0 027950	352.17	0 02795	352.17
0000733	24/08/2017	CORPORACION PROGRESO SAC	ASP	Compromiso	SI.			3,310.00		3,310.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				2 000000	1655.000000	3,310.00	1655	3,310.00
0000734	24/08/2017	ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA	ASP	Compromiso	SI.			5,597.25		5,597.25
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				75 000000	11 090000	831.75	11 09	831.75
172100070020		DIESEL B5 S50				450 000000	10.590000	4,765.50	10 59	4,765.50
0000735	24/08/2017	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	SI.			32,400.00		32,400.00
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB				50000 000000	0 202500	32,400.00	0 2025	32,400.00
0000736	24/08/2017	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	SI.			1,400.00		1,400.00
541100053729		LIBRO PSIQUIATRIA				1 000000	200 000000	200.00	200	200.00
541100053809		LIBRO CODIGO INTERNACIONAL DE ENFERMEDADES 10 (CIE 10)				1.000000	1200 000000	1,200.00	1200	1,200.00
0000738	29/08/2017	JUNIOR COLOR SUMINISTROS E.I.R.L.	CCE	Compromiso	SI.			1,458.48		1,458.48
767400062344		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF CF226A NEGRO				4.000000	364 620000	1,458.48	364 62	1,458.48
0000739	31/08/2017	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			2,497.70		2,497.70
767500410309		MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2400 MHZ				2 000000	1248.850000	2,497.70	1248 85	2,497.70
0000741	31/08/2017	EUROFARMA EUFHA S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			5,950.00		5,950.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL -				350.000000	17.000000	5,950.00	17	5,950.00
0000742	31/08/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	SI.			3,000.00		3,000.00
584900390001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL				1200 000000	2.500000	3,000.00	2 5	3,000.00
0000743	31/08/2017	REPRESENTACIONES GENERALES JHO	ASP	Compromiso	SI.			152.00		152.00
503900020001		CAPSULA DE GELATINA N° 0 -				2000 000000	0 038000	76.00	0 038	76.00
503900020002		CAPSULA DE GELATINA N° 1 -				2000 000000	0.038000	76.00	0.038	76.00
0000744	31/08/2017	MELIGYN S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			372.00		372.00
495700960013		PAPEL CREPADO 60 cm X 60 cm				400 000000	0 630000	252.00	0 63	252.00
497000020800		CORTADOR DE PASTILLAS				15 000000	8 000000	120.00	8	120.00
							Total General		574,838.30	

